
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269193 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

2x originální Li-ion 900mAh baterie + nabíječka pro 

SJCAM SJ6000 

 1. POPIS 
 

Mini USB nabíječka pro baterii pro akční kameru SJCAM SJ6000. Lze napájet libovolným 

zdrojem napájení USB (počítač, telefonní nabíječka). LED indikátor – červené světlo: probíhá 

nabíjení, modré světlo: nabíjení dokončeno. Naprosto bezpečná, 100% bezpečná ochrana 

obvodů. Dlouhá životnost. Rychlé nabíjení, lehká, snadná přeprava. Provedení v černé barvě. 

 

Vstup: AC 100-250V 50/60 Hz 

Výstup: DC 5.0V - 1A 

Rozměry: 5.2x3.7x1.5cm 

Materiál: plastový plášť 

Použitelná baterie: 3.7V Li-ion baterie 900MAh 3,3Wh 

 

2x Originální baterie Li-ion SJ4000 3.7V 

Plná kapacita: 900mAh 

Kompatibilní s: M10 

Rozměry: 3.3x2.9x1.1 cm 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte nabíječku z obalu. Vezměte napájecí kabel a konektor micro USB připojte do nabíječky. 

Druhou stranu kabelu připojte do portu USB. Do nabíječky vložte baterii pro akční kameru 

SJCAM SJ6000 a počkejte, dokud se LED indikátor nerozsvítí modře. 

 



 

     2 

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

Pro vložení baterie do kamery musíte vyjmout kryt baterie na spodní straně akční kamery. 

Pokud se již v kameře baterie nachází, musíte ji vytáhnout ven pomocí uchopovacího pásku. 

Poté můžete vložit novou baterii. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


